
bewegungsWELT bike-marathon Arnstadt
Arnstadt (Marktplatz) / 10.08.2014

Detailauswertung
Gräber, Kathrin
Verein: bike-planet.net
Startnummer: 196

Strecke: 70,00 km
Expert

Kategorie:
Seniorinnen

Gesamt-Zeit: 4:29:58
Geschwindigkeit: 15,56 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 17 (von 20)
Strecken-Platzierung/Frauen: 2 (von 2)
Bestzeit der Strecke: 4:20:33
Kategorie-Platzierung: 1(von 1)
Bestzeit in der Kategorie: 4:29:58

Zwischenzeiten
Kontrolle

Runde
Runde
Runde
Ziel Marktplatz

Split
km

16,00
18,00
18,00
18,00

Split
Zeit

48:32
1:12:40
1:15:17
1:13:29

Split
km/h
19,78
14,86
14,35
14,70

Platz
Kat.

1
1
1
1

Rückst.
Kat.

-
-
-
-

Platz
Frauen

2
2
2
2

Teilstreckenwertung

Rückst.
Frauen
1:32
2:46
3:15
1:52

Gesamt
km

16,00
34,00
52,00
70,00

Gesamt
Zeit

48:32
2:01:12
3:16:29
4:29:58

Gesamt
km/h
19,78
16,83
15,88
15,56

Platz
Kat.

1
1
1
1

Rückst.
Kat.

-
-
-
-

Platz
Frauen

2
2
2
2

Gesamtwertung

Rückst.
Frauen
1:32
4:18
7:33
9:25

Timing by SPORTident timing.sportident.com


