

Detailauswertung

Gräber, Kathrin Gesamt-Zeit: 4:29:58

Verein: bike-planet.net Geschwindigkeit: 15,56 km/h Startnummer: 196

Strecke: 70,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: 17 (von 20)

Expert Strecken-Platzierung/Frauen: 2 (von 2)

Bestzeit der Strecke: 4:20:33

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 1(von 1)

Seniorinnen Bestzeit in der Kategorie: 4:29:58

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.			Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.							
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	r Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen
Runde	16,00	48:32	19,78	1	-	2	1:32	16,00	48:32	19,78	1	-	2	1:32
Runde	18,00	1:12:40	14,86	1	-	2	2:46	34,00	2:01:12	16,83	1	-	2	4:18
Runde	18,00	1:15:17	14,35	1	-	2	3:15	52,00	3:16:29	15,88	1	-	2	7:33
Ziel Marktplatz	18,00	1:13:29	14,70	1	-	2	1:52	70,00	4:29:58	15,56	1	-	2	9:25

Timing by SPORTident

timing.sportident.com